
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

29.09.2017г.                               с. Рождественское                                         № 45 

 

О внесении изменений в Решение Рождественского сельского Совета 

депутатов № 40 от 25.07.2017 года «Об утверждении Положения об 

условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права 

на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Рождественского 

сельсовета» 

  

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.12.2015 №17-4314 «Об 

особенностях организации и правового реугулирования государственной 

гражданской службы Красноярского края», Уставом Рождественского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края, Рождественский 

сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Рождественского сельского Совета депутатов № 40 от 

25.07.2017 года «Об утверждении Положения об условиях и порядке 

предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет 

за счет средств бюджета Рождественского сельсовета» следующие 

изменения: 

Пункт 2.13 положения изложить в новой редакции:                         

«Муниципальный размер пенсии составляет:  

- 1000 рублей – при наличии у гражданских служащих стажа гражданской 

службы менее 20 лет; 

- 2000 рублей - при наличии у гражданских служащих стажа гражданской 

службы от 20 лет до 30 лет; 

- 3000 рублей - при наличии у гражданских служащих стажа гражданской 

службы 30 и более лет.» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Рождественского сельсовета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию в периодическом печатном издании 

«Рождественские вести». 
 

Председатель Совета депутатов                                                           С.А. Бойко 

 

 

Глава сельсовета                                                                        А.Ю. Березовский 

 
 



 
 
 
 


